Предлог за членарина од Ѓорги
(за гласање за овој предлог во делот за одредување на членарина
одберте Друго и напишете Ѓорги)

1. 500 SEK за членовите на Управниот Одбор
2. 250 SEK за постоечките членови
3. 150 SEK за новодојдени членови
4. Не се наплаќа членарина за членови кои ќе се пријават по 31.06 за тековната година

Сумите се однесуваат за годишна членарина за цело семејство.
